
Benefit Platinový Zlatý Stříbrný Partner panelu Vystavovatel

Počet volných vstupenek 5 3 2 3 2

Počet volných VIP vstupenek 5 2 1 1 0

Osobní vystoupení na úvod konference × × × ×

Osobní vystoupení v hlavním panelu × × × ×

Osobní vystoupení v jednom z panelů × ×

Propagační stánek v předsálí konference × × ×

Zmínka v příspěvcích na LinkedIn CA 6 4 2 2 1

Poděkování při zahájení konference × ×

Poděkování na závěr konference × ×

Poděkování v rámci bloku × × × ×

Logo ve všech sálech konference × ×

Logo u vstupu a v předsálí konference × ×

Logo na všech tištěných materiálech × ×

Logo na všech elektronických materiálech × ×

Logo na webu konference ×

Logo na visačkách (badge) × × × ×

Logo v rámci bloku × × × ×

Distribuce vlastních propagačních předmětů × ×

Cena 200 000 Kč 75 000 Kč 35 000 Kč 45 000 Kč 10 000 Kč

Počet partnerů Maximálně 1 Maximálně 3 Neomezeně Do naplnění 
kapacity

Do naplnění 
kapacity

PartnerStVí

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH v zákonné výši.
Při uzavření smlouvy o partnerství do 15.7. má partner nárok na slevu ve výši 10 %.
Při uzavření smlouvy o partnerství do 15.8. má partner nárok na slevu ve výši 5 %.

Ca 
SUMMIt 
2021

20.09.

WWW.COMPLIanCeaCaDeMY.CZ/aKCe/Ca-SUMMIt


